Resultater for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lgbsdato sgndag 31. marts 2019
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Lab nr. 1 Bade Monté og Sulky 4.10 800 m.

Bella Donna
Zico C.C.

Pippi Il
Karamellen (S)
Djam

Kong Arthur
Jasmin

Anna
Tomtebo Fia
Badsgards Beauty
Vangs Bandit
Fiesta

Djoko

Sigurd Hvass Jespersen

Sif Berggreen Larsen

Emil Friis Pedersen
Rasmus Sejer Christensen
Gry Bruun

Ruben Kristensen

Lucas Kirk

Line Eg Jgrgensen

Sofie Eg Jargensen

Laurids Larsen

Oliver Jensen

Mille Skov

Glen Hggsberg Kristensen

Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

3:32,2

1:59,9

3:25,8
1:52,5
2:40,2
2:43,0
3:57,1
3:28,7

2:03,5

3:46,7
3:33,4
4:12,1
2:17,1

3:20,0

1:59,9

3:34,9
2:03,1
2:40,2
2:43,0
3:57,1
3:28,7

2:17,9

3:48,8
3:39,4
4:12,1
2:23,7

1000
1660
940
1620
1240
1220
840
960
1460
880
920
800
1400

Rekord Grundlag Distance Placering
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Ind tid
3:04,2

3:14,6

3:15,9
3:17,6
3:17,8
3:18,3
3:20,5
3:20,6

3244

3:25,0
3:25,2
3:29,0

Km. tid
*3:04,2
*1:57,2
3:28,4
2:02,0
*2:39,5
*2:42,5
3:58,7
3:29,0
2:20,0
3:53,0
3:43,0
4:21,3
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